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	ردیف
	هتــل
	درجــه
	نوع اتاق
	اتاق دوتخته
	اتاق یـک تخته
	کودک با تـخت
	شب اضافه

دبل
	شب اضافه

سینگل


	
	
	
	
	
	
	(6-12)
	
	

	1
	Sabena
	3*
	STANDARD
	45
	81
	24
	15
	27

	2
	lion HOTEL
	4*
	STANDARD
	63
	123
	36
	21
	41

	3
	Konak Hotel
	4*
	SUPERIOR
	64
	124
	37
	22
	42

	4
	Avantgarde HoTEL
	4*
	STANDARD
	78
	153
	39
	26
	51

	5
	Grand Cavahir
	5*
	SUPERIOR
	99
	183
	54
	33
	61

	6
	ELITE WORLD
	5*
	SUPERIOR
	105
	204
	54
	35
	68

	7
	HILTON BOMONTI
	5*
	STANDARD
	123
	243
	66
	44
	81

	8
	SWISS HOTEL
	4*
	SUPERIOR
	189
	369
	105
	63
	123

	9
	CVK PARK BOSPHORUS
	5*
	GARDEN VIEW
	186
	366
	93
	62
	122

	10
	RITZ CARLTON
	5*
	STANDARD
	187
	367
	94
	63
	123

	11
	THE MARMARA
	5*
	DELUXE CITY VIEW
	195
	351
	NA
	65
	117

	12
	GRAND HYATT
	5*
	PARK KING
	201
	330
	75
	67
	110

	مبـالـغ فـوق بـر حسـب یــورو مـی بـاشـد







خدمـات تـور:
پرواز رفت و برگشت +3 شب و 4 روز  اقامت در هتل با صبحانه + گشت خرید رایگان +لیدر فارسی زبان +  ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی به آتاتورک (در صورت درخواست ترانسفر از فرودگاه های دیگر می بایست  هزینه با کارشناس مربوطه چک شود)
مـدارک لازم:

پـاسپورت با اعتبار 6 ماه از تـاریخ  سفـر
شرایـط کنسلـی :
هتل از زمان رزرو تا 72 ساعت مانده به Check in یا با یک شب نوشو کنسل و یا سوخت کامل محسوب می شود که می بایست با کارشناس مربوطه چک بفرمایید.
لطفـا به نکات زیـر تـوجه فـرمـایید :
1- به نفر سوم تخت اضافه سفری با نرخ دوتخته تعلق می گیرد.2- مسئولیت کنترل گذرنامه از هرلحاظ (حداقل 6 ماه اعتبار از تاریخ سفر ) و ممنوعیت خروج از کشور به عهده ی آژانس درخواست کننده می باشد.3- هزینه عوارض خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. 

جایگاه لوگو شما











01 NOV





27 OCT – 30 NOV





IST/97/2








      شروع نرخ پرواز از  1.760.000 تومان میباشد،بیمه مسافرتی مبلغ  0.0001 تومان میباشد.
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هتـل هـای بیشتـر را درسیستـم آنلایـن دلتـابـان مشـاهده فـرمایـیـد.








